



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2016

г.Казань

КАРАР

№ 449

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников профессиональных квалификационных групп общепрофессиональных профессий рабочих и общепрофессиональных должностей руководителей, специалистов и служащих государственных организаций социального обслуживания населения и государственных учреждений социальной защиты Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.08.2012 № 653 «Об условиях оплаты труда работников государственных организаций социального обслуживания населения и государственных учреждений социальной защиты Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в Положение об условиях оплаты труда работников профессиональных квалификационных групп общепрофессиональных профессий рабочих и общепрофессиональных должностей руководителей, специалистов и служащих государственных организаций социального обслуживания населения и государственных учреждений социальной защиты Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.08.2012 № 653 «Об условиях оплаты труда работников государственных организаций социального обслуживания населения и государственных учреждений социальной защиты Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.11.2012 № 1036, от 30.01.2013 № 52, от 29.06.2013 № 458, от 24.01.2014 № 36, от 15.02.2014 № 91, от 27.06.2014 № 443, от 29.07.2014 № 553, от 02.08.2014 № 565, от 10.10.2014 № 752, от 22.10.2014 № 775, от 02.04.2015 № 209, от 22.07.2015 № 536, от 03.11.2015 № 833, от 26.05.2016 № 356), следующие изменения:

в приложении № 1 к Положению:

в пункте 3.2 цифры «95» заменить цифрами «74,5»;

в пункте 5.2 цифры «95» заменить цифрами «74,5»;

в пункте 6.2 цифры «40» заменить цифрами «19,5»;

в пункте 9.2 цифры «100» заменить цифрами «79,5»;

в пункте 10.2 цифры «90» заменить цифрами «69,5»;

в пункте 11.2 цифры «35» заменить цифрами «14,5»;

в пункте 12.2 цифры «43» заменить цифрами «22,5».

Премьер-министр
Республики Татарстан



И.Ш.Халиков